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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer strategi för åtgärder för att minska ofrivillig ensamhet bland 
äldre i Ekerö kommun. 

2. Socialnämnden ger socialförvaltningen i uppdrag att återkomma till nämnden med 
löpande information om de åtgärder som genomförs inom ramen för strategin.

Sammanfattning av ärendet
Ett av socialnämndens mål för mandatperioden är, inom målområdet ”Ekerö ska vara 
Sveriges bästa kommun att åldras i”, att bryta den ofrivilliga ensamheten. I december 2020 
presenterade förvaltningen en kartläggning av den ofrivilliga ensamheten i kommunen för 
socialnämnden. Nästa steg i arbetet för måluppfyllelse är att en strategi för åtgärder för att 
minska ofrivillig ensamhet bland äldre i Ekerö kommun ska fastställas av nämnden.

Socialförvaltningen har tagit fram ett förslag till en sådan strategi. Strategin för åtgärder 
syftar till att fungera vägledande för socialförvaltningens arbete med genomförande av 
åtgärder för att minska ofrivillig ensamhet.

Förslaget utgår från förvaltningens kartläggning av ofrivillig ensamhet och de 
rekommendationer som kartläggningen utmynnade i. Ärendet presenterades på 
socialnämndens arbetsutskott i april. I anslutning till detta gav arbetsutskottet 
socialförvaltningen i uppdrag att komplettera ärendet till nästkommande arbetsutskott. I 
förslaget till strategi har socialförvaltningen därför också tagit hänsyn till de synpunkter som 
lämnades av arbetsutskottet. Förslaget till strategi presenteras närmare i PM. 

För finansiering av åtgärderna finns statsbidrag för ändamålet utlysta, vilka 
socialförvaltningen har för avsikt att rekvirera.
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Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Strategi för åtgärder för att minska ofrivillig ensamhet bland äldre i Ekerö 
kommun, 2021-05-12.
PM – Strategi för åtgärder för att minska ofrivillig ensamhet bland äldre i Ekerö kommun. 
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